

■三万石オンラインショップ 原材料名・アレルギー 一覧表

更新日：2023/11/17

商品名	原材料名	アレルギー	栄養成分表示		日持ち (製造日翌日 より●日間)	
くるみの森	小麦粉（国内製造）、砂糖、バター、くるみ、アーモンド、牛乳、水飴、クリーム（乳製品）、蜂蜜、液全卵、液卵黄、オリゴ糖、加糖卵黄（卵黄、砂糖）、食塩、コーンスターチ	小麦・卵・乳成分・くるみ・アーモンド	1個標準 43g当たり (推定値)	エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量	229kcal 2.9g 14.7g 21.3g 0.04g	10日間
フルーツの 宝石箱	小麦粉（国内製造）、砂糖、バター、液全卵、フルーツ（オレンジピール、レーズン、チェリー、りんご、パイナップル）、アーモンド、洋酒、液卵黄、水飴、加糖卵黄（卵黄、砂糖）、クリーム（乳製品）／香料、着色料（カルミン酸）	小麦・卵・乳成分・オレンジ・りんご・アーモンド	1個標準 47g当たり (推定値)	エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量	221kcal 2.9g 12.3g 24.8g 0.02g	10日間
まんまる天使	小麦粉（国内製造）、バター、砂糖、液卵黄、洋酒、コーンスターチ、食塩／香料	小麦・卵・乳成分	1個標準 35g当たり (推定値)	エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量	195kcal 1.9g 12.3g 19.1g 0.10g	10日間
天使の わすれもの	小麦粉（国内製造）、マーガリン、砂糖、バター、全卵、食塩、脱脂粉乳／乳化剤、香料、カロチン色素	小麦・卵・乳成分・大豆	1個標準 20g当たり (推定値)	エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量	111kcal 1.3g 6.5g 12.0g 0.12g	10日間